ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

APROVADA

ml I

ecretârlc

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 145/16-SR

Ao Senhor
EDMliNDO NUNl-S DOURADO
l^residenie da Câmara Municipal de [-ormosa

Senhor Presidenie,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário o salistcila.s às cxiuuiOas
,-e"imc„lais. ciicaiainhar indicavàc, ao Senhor llan.ar Sebastião Bttrreto. Prelcüo -
solicilando-lhc que envide esforços junto à Secretaria competente desta iiuinieipa ilade
sentido de providenciar com maior brevidade possível aoperação tapa buraco na Rua Santa
Luzia na altura do S 11 (Clube de Futebol) no Setor Nordeste.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 01 de mtirço de 2016.

.lUSllFlCATIVA

Alento aos anseios da comunidade deste setor c preocupado com as contliçt-.es
precárias em que se encontra arua acima mencionada, objeto de reivindicações
desta via que enfrentam vários transtornos tanto de pedestres, quanto de vmculos c qia t.il
.sohcilaçao Se dilleuldades ftnanceiras da administração, contudo, qualquer medida

de cunho prioritário contribuirá para melhor qualidade de vida daqueles moradores e usuanos
daquclíi rua.

Pnaça Rui Barbosa 71) - Centro - Fone (^>0 363.-1772- 72 80.-22.,
c-niail: \ crcador.sanliajiu^í' huliuail.cuni